施設使用料減額申請書
（学）佐久学園 総務課長 殿

（FAX：0267-68-6687 E-Mail：soumu@saku.ac.jp）

下記のとおり施設使用料の減額申請をいたします。

申 込 年 月 日 令和   年   月   日（   ）

利 用 団 体 名

責任者 ／ 担当者
責任者名                 （役職         ）

住所（団体）〒

TEL

担当者名及び連絡先          TEL ：

                   E-mail：

減 額 理 由

（該当する事項にレ点）
□本学の教職員が関係する学会等が主催する行事等で、かつ実施責任者が本学

の教職員であるため

□本学との共催による学会の大会、総会、研究会等であるため

□本学と協定を締結した行政機関・団体等が主催する行事等であるため

□佐久地域に所在する公共的団体等が行う公益的な活動であるため

（内容によっては減額が適用されない場合がありますこと、予めご了承ください。）

費用徴収の有無 □有  □無

添 付 書 類

行事等の概要を確認できる書類、団体のパンフレット等、参考となる書類を添付ください。

【学園記入欄】

減額率     ％

（令和  年  月  日）

確認

 事務局長 総務課長 担当